
Cauruļu manšetes ar līmi visā plaknē

Iekšdarbiem un ārdarbiem izmantojamas pašlīmējošas manšetes ilgstošu un hermētisku cauruļu  
pieslēgumu savienojumu izveidei ar tvaika izolācijām, jumta un sienas membrānām, kā arī betona  
un koka konstrukcijām 

Priekšrocības:
	✔ Drošs pieslēgums, pateicoties ūdensnoturīgai SOLID-līmei
	✔ Ērti lietojams: caurules caur manšeti var gan stumt, gan vilkt - pieslēgums saglabājas nemainīgi hermētisks
	✔ Elastīgas un lokanas, bez izvirzījuma iemavas
	✔ Montāža tiek veikta saskaņā ar Vācijas normatīva DIN 4108-7, Šveices normatīva SIA 180 un Austrijas  

 OENORM B 8110-2 prasībām
	✔ Pārbaudes veiktas saskaņā ar Vācijas Jumiķu asociācijas ISO 16000 prasībām

Pārvelciet manšeti pāri caurulei Pielīmējiet pie virsmas Kārtīgi piespiediet Ja nepieciešams, apmetiet



proclima.com

Tirdzniecības partneris: ARTIVA SIA 
Katlakalna iela1-52a, Rīga, Latvija, LV-1073
tel: +371 24555655
andris.tumsevics@proclima.lv
www.proclima.lv

MOLL 
bauökologische Produkte GmbH
Rheintalstraße 35 - 43 
D-68723 Schwetzingen
Tel.: +49 (0) 62 02 - 27 82.0
eMail: info@proclima.de

Šeit aprakstītie pielietojumi un nosacījumi ir balstīti uz pašreizējiem pētījumiem un praktisko pieredzi drukāšanas laikā. Mēs paturam tiesības mainīt
ieteiktās konstrukcijas un uzstādīšanas metodes, kā arī turpināt izstrādāt un tādējādi mainīt atsevišķu izstrādājumu kvalitāti. Mēs labprāt informēsim jūs
par pašreizējo tehnisko zināšanu līmeni laikā, kad tiek veikta jūsu uzstādīšana.20

23
-1

0 
DI

G-
14

66
 

Kabeļu manšetes iekšdarbiem un ārdarbiem 1 vai 2 kabeļiem, Ø 4,8 - 12 mm

Cauruļu manšetes iekšdarbiem un ārdarbiem, Ø 50-90 mm

Pielietojums:
Ātrai, pastāvīgi hermētiskai kabeļu izvadīšanai caur hermētisko slāni. Izmantošanai telpās vai ārpus tām, piemēram, 
apakšsegumiem vai renovācijas tvaika izolācijām

Pielietojums:
Ātrai un pastāvīgai cauruļu hermetizācijai caur blīvējuma slāni. Izmantojams telpās vai ārpus tām, piemēram, tvaika  
izolācijas vai difūzijas un vēja barjeru membrānām savienojuma mezglam ar cauruli. Līmēt ar TESCON VANA

Priekšrocības:
	✔ Ātrs un vienkāršs risinājums, kas nodrošina, ka būvkonstrukcijas paliek sausas
	✔ Drošs savienojums, pateicoties ūdensizturīgajai SOLID līmei
	✔ Praktisks pielietojums - kabeļus var izstumt un izvilkt cauri manšetei saglabājot hermētisku savienojumu
	✔ Elastīgs un lokans bez izvirzītas uzmavas

Priekšrocības:
	✔ Ātrs un drošs blīvējums
	✔ Hermētisks savienojums, pateicoties TESCON VANA ar ūdensizturīgu SOLID līmi
	✔ Karstuma noturība līdz pat 150 °C
	✔ Ērti lietojams: caurules caur manšeti var gan stumt, gan vilkt - saglabājot nemainīgu hermētiskumu

KAFLEX mono 1 kabelim

ROFLEX 30-300

KAFLEX 

Uzticami risinājumi ar Pro Clima

ROFLEX

KAFLEX duo 2 kabeļiem

ROFLEX 20 Kabeļiem un gofrām
Ø15mm-30mm

KAFLEX multi līdz 16 kabeļiem

ROFLEX 20 multi līdz 9  
savienojumiem

TESCON VANA


